
S004P0163IZE
MĚSTO HODONÍN

IfimftjjP Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

nDARUMA spol. s r.o.,

VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.:

Zelinářská 330/10

301 00 PLZEŇ
IČ: 16736842

J
Č.OBJEDNÁVKY: OVV/88/OD/20 17/08 14/2 10

DATUM: 7.8.2017

OBJEDNÁVKA

Objednáváme tímto u Vás, v souladu se zněním Článku 6, odst. 2. Smlouvy o obchodní spolupráci,

uzavřené dne 28. 5. 2008 v Hodoníně mezi společností DARUMA spol. sr.o.

a městem Hodonín, ve znění dodatku č. 1 ktéto smlouvě ze dne 10. 7. 2017 pro

VI. období reprodukce městských informačních spotů (tj. minimálně 3 roky, maximálně

4 roky, počínaje dnem zprovoznění zvukového informačního nosiče DARUMA CITY VOICE

VI. generace), výrobu a provozování městských informačních audio a video spotů v anglickém

a německém jazyce ve zvukovém informačním nosiči DARUMA CITY VOICE VI. generace

realizovaném na Národní třídě v Hodoníně.

V rámci výroby městských informačních spotů pro VI. období reprodukce bude rozsah:
■ 2 video spoty aktualizovány nově namluveny rodilými mluvčími
* 10 audio spotů aktualizováno nově namluveno rodilými mluvčími
■ 31 audio spotů aktualizováno nově namluveno rodilými mluvčími
■ 3 nové audio spoty

Termín realizace (den zprovoznění zvukového informačního nosiče DARUMA CITY VOICE VI.

generace): 31. 8. 2017

Cena celkem: 22.119 Kč vč. DPH (18.280,- Kč + 21%DPH)

Fakturu, prosím, vystavte na:

MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

IČ: 00284891, DIČ: CZ699001303

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele zapsaný v obchodním rejstříku s místem

zápisu, nebo podnikání na základě živnostenského listu s číslem jednacím, datem vydání a kým byl
vydán a s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, pošlete na

adresu:

Město Hodonín, odbor kanceláře starosty a místostarostů, oddělení vnějších vztahů,

Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín.

1/2



Dovol ijetí této objednávky prostřednictvím e-mailové zprávy na

adresu

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkuji a těším se na další spolupráci s Vámi.

S pozdravem a přáním hezkého dne

Mgr. Zlatuše Vlašicová

vedoucí odboru

kanceláře starosty a místostarostů

IČ: 00284891 DIČ: CZ69900 1303 Tel. spojovatelka: 518 316 1 1 1 www.hodonin.eu

2/2



55

Re: finál objednánka_ke schválení

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Dobrý den

omlouvám se za dezinformaci, Vy jste to spočetla určitě dobře, neboť jste počítala aktualizované spoty v jazykových

verzích.

Já jsem vycházel z původních změn v ČJ.

Takže objednávka je v pořádku a tímto ji potvrzuji.

Děkuji Vám.

Pěkný den.

DARUMA spol. s r.o.

Dne 7.8.2017 v 10:57 napsal(a):

Dobrý den, pane inženýre,

vystavila jsem návrh objednávky dle Vašeho znění + doplnila jsem text rozsah, který chceme do

objednávky zapracovat.

V rámci výroby městských informačních spotů pro VI. období reprodukce bude rozsah:
■ 2 video spoty aktualizovány nově namluveny rodilými mluvčími
■ 10 audio spotů aktualizováno nově namluveno rodilými mluvčími
■ 31 audio spotů aktualizováno nově namluveno rodilými mluvčími
■ 3 nové audio spoty

Prosím o schválení textu objednávky, zda -li je takto vyhovující.

Děkuji za spolupráci.

S pozdravem a přáním hezkého dne

vedoucí oddělení vnějších vztahů

odbor kanceláře starosty a místostarostů

695 35 Hodonín

www.hodonin.eu

PROSÍM TISKNĚTE TENTO MAIL JEN POKUD JE TO NUTNÉ, BERTE OHLED NA ŽIVOTNÍ
PROSTŘEDÍ

1


